

Hitit'ten bürokrasi yükünden kurtaran uygulama



Prof. Dr. Reha Metin Alkan

Daha hızlı, nitelikli ve verimli hizmet vermek amacıyla yeni organizasyon arayışlarına giren Hitit Üniversitesi, 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren hayata geçirdiği e-evrak ve E-İmza sistemiyle birlikte bir önceki yıla oranla kağıt tüketiminde yüzde 89, toner tüketiminde yüzde 86, evrakların birimlere ulaşımında yüzde 91, bu amaçla kullanılan taşıt hizmetlerinde yüzde 66, evrak dağıtım personeli sayısında yüzde 83 tasarruf sağladı. 2'DE

'1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti'

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi geride bıraktığımız 2015 yılında 1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti verdi. 2015 yılında yatan hasta sayısı ise 36 bin kişi olarak açıklandı. Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Sinan Zehir, hastanenin 2015 yılına ilişkin istatistik verilerini kamuoyu ile paylaştı. Sinan Zehir açıklamasında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 2015 yılında 1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti verdiğini ve yıl içerisinde 36 bin hastanın yatarak tedavi gördüğünü açıkladı. 4'DE



Doç. Dr. Sinan Zehir

KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

13 OCAK 2016 ÇARŞAMBA

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 40

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

ATEŞLE OYNANMAZ



Ak Parti Grup Başkan Vekili ve Amasya Milletvekili Naci Bostancı

Uluslar arası güçler, bölgeyi yeniden dizayn etmek için mezhep farklılıklarından çatışma ortamı yaratmaya çalışıyor. Bölgedeki ateşi söndürebilecek konumda olan Türkiye'de mezhep üzerinden tartışma çıkaracak tutum ve davranışlardan özenle kaçınılmalıdır. Özellikle toplumun önünde olan kişi ve kurumların bu hassas süreçte dikkatli bir dil kullanması gerekiyor. Bu oyuna gelmeyelim.

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse'nin Diyanet İşleri Başkanının Cem evleri kırmızı çizgimizdir sözlerine yönelik eleştirisi Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 'Alevi' tartışmasına dönüştü. Köse Ak Partiliye 'Yavuz Kafası' benzetmesi yapınca tepkiler arttı. Köse'ye Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı cevap verdi. Karşılıklı kürsüye gelen iki milletvekili Alevilik üzerine tartıştı. Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında söz alan CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse iki konuşuyla ilgili görüşlerini açıkladı. 3'DE



CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse



TOKİ Devaneye 142 konut daha yapacak

Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyisleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mehmet Ergün Turan'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. 5'DE



58 Personel alacak

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT) sözleşmeli personel alacak. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi bünyesindeki çalışan eksikliğini tamamlamak adına toplamda 58 kişilik kadro ile Sözleşmeli Personel alacak. 4'DE

Ceritoğlu'nun yoğun Çorum mesaisi

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Çorumda bir dizi ziyaret ve görüşme yaptı. Yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Ceritoğlu, sosyal projelerde destek sözü verdi. 7'DE

Kahraman: Pankobirlik doğru yönetilmiyor

Çorum Pankobirlik mali sorunlu birlik diyen Sefer Kahraman seçimlerde aday olduğunu açıkladı. Nisan ayında yapılması muhtemel seçimlerde Pankobirlik yönetimine aday olduğunu açıklayan Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, "Türkiye bulunan 31 Pankobirlik kuruluşu var. Çorum Pankobirlik mali açıdan 31. Sıradadır yer alıyor ve bu tamamen yönetimin kaynaklarından bir sorundur" dedi. 5'DE



Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman



Terör bu kez İstanbul'dan vurdu

Türkiye Uluslar arası terör örgütlerinin bir kere daha hedefi oldu. Dün sabah 10.20 sıralarında İstanbul Sultanahmet Meydanı'nda şiddetli bir patlama meydana geldi. 2'DE

Sağlık-Sen işyeri odası açıldı

3

Programlı elektrik kesintisi

4

HABERİN

Ayarsız Gazeteciler

2'DE

KILÇIĞI

Osmancık'a 'Tabiat Parkı' projesi

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, Osmancık ilçeyi güzelleştirmeye ve sosyal alanları yaygınlaştırmaya yönelik önemli projeler gerçekleştirdiklerini söyledi. 8'DE



Akademisyenlere TUBİTAK desteği

TUBİTAK bünyesinde yer alan Araştırma Destek Programları Başkanlığı (AR-DEB) ve Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB) programları bilgilendirme toplantısı Hitit Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. 3'DE



Hitit'ten bürokrasi yükünden kurtaran uygulama

Hitit Üniversitesi, geçtiğimiz yıl hayata geçirdiği Elektronik Belge Yönetimi Sistemiyle (EBYS) birlikte bürokrasi yükünden kurtularak hizmet kalitesini artırırken, zaman, kağıt ve tonerden de büyük tasarruf sağladı

Daha hızlı, nitelikli ve verimli hizmet vermek amacıyla yeni organizasyon arayışlarına giren Hitit Üniversitesi, 1 Ocak 2015 tarihinden itibaren hayata geçirdiği e-evrak ve E-İmza sistemiyile birlikte bir önceki yıla oranla kağıt tüketiminde yüzde 89, toner tüketiminde yüzde 86, evrakların birimlere ulaşımında yüzde 91, bu amaçla kullanılan taşıt hizmetlerinde yüzde 66, evrak dağıtım personel sayısında yüzde 83 tasarruf sağladı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, teknolojikteki hızlı gelişimin, birçok iş sürecinde olduğu gibi belge yönetiminin de teknolojinin daha fazla kullanılır olmasına neden olduğunu ve önemli imkanlar sağladığını söyledi.

EBYS'nin amacı hakkında da açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Alkan, "Bu imkanlardan faydalanmak amacıyla kurumlarca

kullanılan Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS), fiziksel ortamda gerçekleştirilen belge yönetiminin süreçlerini elektronik ortama taşımak, kurumların gündelik işlerini yerine getirirken oluşturdukları her türlü dokümanlarının içerisinden kurum aktiviteilerinin delili olabilecek belgelerin ayrılarak bunların içerik, format ve ilişkisel özelliklerini korumak ve bu belgeleri üretimden nihai tasfiyeye kadar olan süreç içerisinde yönetmektir. EBYS'nin amacı, öncelikle yapsal olmayan verinin elektronik bir ortamda, tek noktadan, kolay erişilebilir bir biçimde kullanılmasını sağlayarak, organizasyon içi iletişim ortamında bilginin en etkin şekilde kullanımına imkan vermek ve verimli bir ofis oluşturmaktır. EBYS, güvenlik, verimlilik, bilgi yönetimine katkı, teknolojik ge-

işmeler, maliyet kazancı, zaman tasarrufu ve sürat, şeffaflık, kolay yönetilebilirlik, standartlaştırma, arşivleme ve ekolojik kazanç gibi kurumlara birçok avantajlar sağlamaktadır" dedi.

Hitit Üniversitesi'nin 2014 yılında başlattığı e-evrak ve e-imza çalışmalarını tamamlarak 1 Ocak 2015 tarihi itibarıyla tüm birimleriyle beraber sisteme dahil olduğunu anlatan Prof. Dr. Alkan, "2014 yılı toplamında sistem öncesi 1 yıl içerisinde kurum içi ve kurumlar arası olmak üzere 90 bin civarında evrakın işlendiği üniversitemizde, ekleri ve ilgilileri beraber ortalama 450 bin adetden fazla A4 kağıt kullanılmıştır. Bu rakam ortalama 50 yetişkin ağa-



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan

cın doğada kaldığı anlarına gelmektedir. Bu durum aynı zamanda diğer katkılarla birlikte enerji ve su tasarrufu sağlamış, hava kirliliği, su kirliliği ve çevre kirliliği gibi olumsuzluklarında aynı ölçüde önüne geçmiş olduğu anlanına gelmektedir. Bunun yanı sıra toner, kartuş gibi birçok kırtasiye malzemesinden de tasarruf sağlanmıştır" ifadesini kaydetti. (Haber Merkezi)

HABERİN KILCIĞI

Ayarsız Gazeteciler

"Haberin kuralları olduğu gibi gazeteciliğin de kuralları var, etigi var, bel altı var, özü var, ticari ahlakı var, var oğlu var". Demistik, şimdi bu konuyu biraz açalım. Ve hemen şunun altını çizelim, gazeteci demek haberci demek değildir. Adamın parası vardır herkesin gazete kurar, kurabilir. Her hangi bir sanatı yoksul veya babasının verdiği sermayeyi ticarete batırması, yakınları barı şurada oyalansın diye bir gazetede yöneticilik vermiş daha sonra o gazeteye sahip olmuş olabilir. Olur, olur ama haberci olamaz. Birak haberciliği, haberci görmeyi,yazmayı, gittiği bir geziyi bile yazıya dökmeyiz. Bu konu anlaşılmalıdır umarım.

Sağcıyım diyen, solcuyum diyen, filan partiliyim, filan partiliyim hatta liberal solcuyum diyen gazeteciye rastlayabilirsiniz. Sağcıyım, milliyetçiyim diyen gazete sahibinin sırf sağda bir partinin yönetiminde diye kamu ihalesinde yaptığı fesadı yazamaz. Solcuyum, işçinin yanındayım diyen bir gazete, işçiler kanunları haklarını istedi diye ortaklardan birinin canını sakırsa işçinin aleyhine başlık atabilir, sonra vicdanen rahatsız olduğu için, ben aslında işçi dostuyum diyerek, benim yazdıklarım benim fikir değil ama ne yapayım demeye getirir. Bunlar memlekette olağan gazetecilikler. Ama özetlersek iki tür gazetecilik vardır. Biricisi ayarlanabilen gazeteciler, ikincisi ayarlanamayan gazeteciler. Bunlarında kendi aralarında çeşitleri vardır, oraya şimdiki girmeyelim! En makbulü ayarlanabilen ve uzun süre aynı ayarda giden modeldir. Bu model güc sahipleri çok sever. Hem siyasi iktidar hem de ekonomik güç sahipleri pek itibar eder böylesine. Hep bunları gazetelerini kullanırlar. Hem de işlerine nasıl gelirse öyle, bunların gıki çıkmaz. Karşılığında bolca gazeteletirini alır, gazeteletirinde kandil, bayram, kutlama vs. ilanları verir ekonomik olarak desteklerler. Bunların marifetleri pek çoktur. İkinci tip, ayarlanamayan gazetecilerin süreklî seveni olmaz. Onlar haber yaparken kamu haklarını gözterek doğru bildiğini, bildiği kadar yapar. Kamununun bilgi alması adına yapılan haber iktidar sahipleri menfaatleri doğrudan doğruya almazsa işlerine gelmez, onlar ister ki bizim hiç olumsuz haberimiz çıkmamasın, bu nedenle ayara gelmeyen gazeteciler sevilmez.

Terör bu kez İstanbul'dan vurdu

Dün sabah saatlerinde İstanbul terörün bir kere daha saldırısına uğradı. Sultanahmet meydanında gerçekleşen patlamada çok sayıda ölü ve yaralı var

Türkiye Uluslar arası terör örgütlerinin bir kere daha hedefi oldu. Dün sabah 10.20 sıralarında İstanbul Sultanahmet Meyda-

nında şiddetli bir patlama meydana geldi. İstanbul Valiliği tarafından yapılan açıklamada 10 kişinin öldüğünü, 15 kişinin yara-

landığını bildirdi. Patlamanın ardından çok sayıda polis ve sağlık ekibi olay yerine sevk edildi. Polis ekpleri çirve güvenliğini alır-

ken, yaralıları hastanelere sevk edildi. Patlamada yaralanıp hastanelere götürülen yabancı ülke vatandaşının 11 olduğu belirlendi. Olaya ilişkin yayın yapıldığı bildirildi. Başbakan Ahmet Davutoğlu yaptığı açıklamada terör eyleminin DEAŞ tarafından yapıldığını duyurdu. Başbakan Davutoğlu açıklamasında şu ifadeleri kullandı. "Bu terörist saldırılar, demokratik ortamı hiçbir şekilde etkilemeyecektir. Özellikle böyle bir yer, böyle bir topluluk hedef seçilmiş olabilir. Sadece onları değil bütün Türkiye'yi ve insanlığı hedef aldı. Saldırısı DEAŞ terör örgütünün yabancı uyruklu bir mensubunun gerçekleştirdiğini biliyoruz. DEAŞ'a karşı da yürüttüğümüz mücadelede hiçbir şekilde kararlılığımızdan bir adım dahi geri adım atmayacağız. (Haber Merkezi)



Kaymakam Gürsoy'un Eseri Ödül Aldı

İskilip Kaymakamı Şuayib Gürsoy, Kaymakam ve Valilere yönelik düzenlenen "an" yarışmasında ödül aldı. Gürsoy, 26 Eylül 2015 tarihinde şehit edilen Tunceli Jandarma Özel Harekât Tabur Komutanı Binbaşı Yavuz Sonat Güzel'in hatırasına yönelik kaleme aldığı "Güzel Yaşadı" isimli anıya ödüle layık görüldü

Merhum Vali Orhan Alaaddin Erbuğ adına düzenlenen "Meslekte Bir Olay ve İzleri" adlı anı yarışmasının ödülü "10 Ocak İdareciler Günü" dolayısıyla düzenlenen törenle verildi. Anıya düzenlenen törene işçiler, Bakanlık, Eski Bakanlar, işçiler eski Bakanlarından Abdulkadir Aksoy, mülkiye kökenli siyasetçiler ile emekli olan ve halen görevde olan vali ve kaymakamlar katıldılar. Kaymakam Şuayib Gürsoy ödülünü Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai Akayelinden aldı.



Gürsoy, "Güzel Yaşadı" isimli anıda şehit Binbaşı Yavuz Sonat Güzel ile Kağızman Kaymakamı İken birlikte geçirdikleri iki yılı ve sonrasında şehit oluncaya dek yaşadıklarını kaleme al-

dı. Yavuz Sonat Güzelin gerek Kağızdamda çalıştığı dönemde gerekse meslek hayatının geri kalanında nasıl bir asker ve nasıl bir insan olduğunu anlatılmaya çalışıldığı eser hem o dönemde yaşananlar ışık tutuyor hem de terörle mücadelelenin askeri anlamının dışında sosyal boyutlarının olduğunu değiniyor. (Haluk SÖYLEMEZ)



MHP İl Başkanı Çetin İstanbul'da yapılan bombalı eylemi kınadı

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Av. Bekir Çetin yaptığı yazılı açıklamayla İstanbul'da meydana gelen patlamada hayatını kaybeden ve yaralananlarla ilgili üzüntüsünü ifade etti

MHP Çorum İl Başkanı Çetin açıklamasında şu ifadeleri yer verdi. "Bugün İstanbul Sultanahmet Meydanında meydana gelen patlamada çok sayıda vatandaşımızın hayatını kaybettiğini ve yaralandığını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz.

bu saldırı; medeniyetin merkezi Ortadoğu'yu bir cehennem çeviren güçlerin ülkemizi de bu bataklık içine çekme gayretlerinin yanı sıra, vatandaşımızı bu bataklık ülkelerden biri haline getirme girişimlerinin bütün hızıyla devam ettiğini ve edeceğini göstermektedir.

Bütün bu şer güçlerin girişimlerinin karşısında devletimizin bütün istihbarat kurumlarının bu patlamaları failileri olan teröristleri saldırılarından önce, hiçbir vatandaşımızın canını yakmadan önce yakalama görevleri bulunmaktadır. Temennimiz ülkemizin her türlü terör belasından uzak, huzurlu günlere bir an önce kavuş-



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Av. Bekir Çetin

Saatçi: 'Bombalar birliğimizi bozamaz'

Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi, İstanbul'da yaşanan bombalı eylem ardından yaptığı açıklamada birlik beraberlik mesajı verdi

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi İstanbul'da meydana gelen patlamayla ilgili yayımladığı mesajında,"İstanbul'da ilk belirlenmelere göre 10 kişinin hayatını kaybettiği, 15 kişinin de yaralandığı bir patlama meydana geldi. Bu hain saldırıyı gerçekleştirenleri lanetliyoruz, hayatını kaybeden vatandaşlarımızı Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşlarımızı da acil şifalar diliyoruz" dedi.

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi mesajında "Kritik bir zamanda meydana gelen bu patlamanın hedefinin huzurumuz, birlik ve beraberliğimizi bozmak olduğu açıktır. Türkiye'yi Ortadoğu'daki ateş çemberinin içine çekmek isteyenlerin bir çabası olarak gördüğümüz bu saldırının amacına ulaşamayacağını, birlik ve beraberliğimizin daha da güçlenerek artacağını ifade etmek istiyoruz. Ayrıca, bombanın Sultanahmette patlatılarak ülkemizde bulunan turistlerin hedef seçilmesi, ülkemizin uluslararası arenada terör ülkesi olarak göstermek istenmesinin bir sonucudur. Ülkemiz bu hain tuzağa düşürmek ve bataklığa çekmek isteyenlerin bundan sonra da bu eylemlerine devam edecekleri açıktır. Ancak, milletimiz ferasetiyle bu oyunlara galmeyecek, hain planları başarıya ulaşamayacaktır. Saldırılar gerçekleştirenleri ve arkasındaki güçlerini tespit edilerek açıklanması milletimizin vicdanını bir nebze de olsa rahatlatacaktır" ifadelerini yer

verdi. (Haber Merkezi)



Ahmet Saatçi



ATEŞLE OYNANMAZ

Uluslar arası güçler, bölgeyi yeniden dizayn etmek için mezhep farklılıkları üzerinden çatışma ortamı yaratmaya çalışıyor. Bölgedeki ateşi söndürebilecek konumda olan Türkiye'de mezhep üzerinden tartışma çıkaracak tutum ve davranışlardan özenle kaçınılmalıdır. Özellikle toplumun önünde olan kişi ve kurumların bu hassas süreçte dikkatli bir dil kullanması gerekiyor. Bu oyuna gelmeyelim.

CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse'nin Diyanet İşleri Başkanının Cem evleri kırmızı çizgimizdir sözlerine yönelik eleştirisi Türkiye Büyük Millet Meclisinde 'Alevi tartışmasına dönüştü. Köse Ak Parti'ye 'Yavuz Kafası' benzetmesi yapınca tepkiler arttı. Köseye Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı cevap verdi. Karşılıklı kürsüye gelen iki milletvekili Alevilik üzerine tartıştı. Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında söz alan CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse iki konuyla ilgili görüşlerini açıkladı. Köse geçtiğimiz haftalarda yapılan Türk-İş Kongresine yönelik eleştirilerle konuşmasına başladı. Türk-İş Genel Kurulunda artan iş cinayetlerinden, işsizlikten, taşeronlaşmaktan, grev ertelemelerinden, sendikasızlardan hiç bahsedilmediğini ve gelir dağılımı bozukluğundan hiç konuşulmadığını söyleyen Köse, "Bir Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız var gitti oraya sadece Cumhurbaşkanı'na hitap ederek 12 dakika konuştu. Bu-

nun içinde 15 defa sayın cumhurbaşkanının 15 defa talimatlarını doğrultusunda gibi cümleler kullandı. Bu kişi 5-6 sene önce bugün Cumhurbaşkanı diye hitap ettiği kişiye daha önceden de başbakan padişah olmak istiyor, bu hükümete zıkkın kökünü göstereceğiz, hükümet yolsuzluk çukurunun içerisinde, başbakan rantın babasını yedi diye eleştiriyordu" şeklinde konuştu. Türkiye Büyük Millet Meclisi toplantısında konuşmasında Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmezle ilgili eleştirilerde bulunan CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse, Diyanet İşleri Başkanlığının vesayet kurumu halinde geldiğini söyledi. Ak Parti iktidarı eleştiren Köse "Sizin uyguladığınız politika sebebiyle. Diyanet İşleri Başkanlığı maalesef yüzülin en katı vesayet kurumu haline gelmiştir. Bu Görmez bey alevi evleri işaretlerken, Cemevleri kundaklanırken, çocuklar katliama uğrarken, İŞİD çocukların çizerini sökerken sus pus oldu.

Ama bunun kırmızı çizgisi cemevleri. Cemevleri bizim kırmızı çizgimiz diyor. Bir tane alevi var, bir tane alevi emniyet müdürü yokken, milli eğitim müdürü yokken, sen bunlar olurken ağzını açmıyorsun da mesele Alevilerin inancı olunca niye kırmızı çizgin oluyorsa sen mi belirleyeceksin Alevilerin inancını, sen mi belirleyeceksin Alevilerin ibadet yerini. Bu kafa Yavuz kafası, Yavuz kafasından hala kendini kurtaramamış bir iktidarı uyguladığı ekonomik politika bugün diyanet işleri başkanlığına bu noktada tutulabiliyor. Bu coğrafyanın bin yılı aşkın süredir zulme ve karanlığa karşı mücadele eden aleviler, Görmez paşa değil kim isterse istesin onlara benzemeyeceklerdir. Eğer benzeyecekse, bu memleketin aydınlık yüzü insanları olan Alevilere, Görmez ve yandaşları benzeyecektir" şeklinde konuştu. Milletvekili Tufan Köse'nin konuşmasının ardından, Ak Parti Grup Başkan Vekili ve Amasya Milletvekili Naci Bostancı, Ak Parti'ye satışına olduğu gerekçeyle söz alarak, Köseye cevap verdi. Diyanet İşleri Başkanlığının kendi görüşlerini ifade edebileceğini ancak pratik hayata yönelik bir uygulama asla söz konusu olmayacağını söyleyerek "Burada eşitsizlik varsa bunu telafi etmek ve çözmek hepimizin görevidir" dedi.



Ak Parti Grup Başkan Vekili ve Amasya Milletvekili Naci Bostancı

İŞİD konusunda Diyanet'in açıklamaları son derece açıktır. İslamiyet ile terör arasında bağ kurmak isteyen her türlü anlayış Diyanet'te reddetmiştir. Alevilerle Diyanet arasındaki kucaklayıcı tavır hepimizin göstermesi lazım. Köse'den sonra Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı, Ak Parti grubuna satışına olduğu gerekçeyle ikinci defa söz aldı. Bostancı, Sivas olaylarının hukuk tarafından ele alındığını, bu olaylarla ilgili 35 kişinin müebbet cezası aldığı belirtilerek "Bu insanlar hapiste bu işin yargılanması yapıldı. Hiç kimse böylesine algağa böylesine utanmazca bu ülkenin birliğine saldıranlara kimse sahip çıkmaz" dedi. Geçmişte yaşanan dramatik olaylara karşı hukukun gereğini yaptığını söyleyen Bostancı, Türkiye'nin geleceğine bakarken yaraları iyileştiren bir dil kullanmaları gerektiğini de sözlerine ekledi.

Köse, insanların cebinden Diyanet İşleri Başkanlığına her yıl 81 TL vergi çıktığını belirterek, "Bütün inançları temsil etmediği sürece biz hakkımızı Diyanet'e helal etmiyoruz" şeklinde konuştu. Köse'den sonra Ak Parti Grup Başkan Vekili Naci Bostancı, Ak Parti grubuna satışına olduğu gerekçeyle ikinci defa söz aldı. Bostancı, Sivas olaylarının hukuk tarafından ele alındığını, bu olaylarla ilgili 35 kişinin müebbet cezası aldığı belirtilerek "Bu insanlar hapiste bu işin yargılanması yapıldı. Hiç kimse böylesine algağa böylesine utanmazca bu ülkenin birliğine saldıranlara kimse sahip çıkmaz" dedi. Geçmişte yaşanan dramatik olaylara karşı hukukun gereğini yaptığını söyleyen Bostancı, Türkiye'nin geleceğine bakarken yaraları iyileştiren bir dil kullanmaları gerektiğini de sözlerine ekledi.

(Haluk SÖYLEMEZ)



CHP Çorum Milletvekili Tufan Köse

Sağlık-Sen işyeri odası açıldı

İl Sağlık Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğünde yetkili sendika işyeri odası açılması nedeniyle Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi bir açıklama yaptı

Memur-Sen İl temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi İl Sağlık Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğünde açılan yetkili sendika işyeri odasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yetkili sendika olarak 4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu çerçevesinde Sağlık Müdürlüğü müz ve Halk Sağlığı Müdürlüğünde tahsis edilen sendika işyeri odasıyla ilgili idarelerimizle teşekkür ediyoruz" dedi. İşyeri sendika temsilcileri hakkında da açıklamalarda bulunan Saatçi, "İşyeri sendika temsilcileri ve sendika işyeri temsilcileri (1) Madde 23 - (Değişik: 4/4/2012-6289/16 md.) İşyerlerinde 30 uncu madde uyarınca yapılan tespitte göre kamu görevlilerinden en çok üye kaydedilmiş sendika, işyeri sendika temsilcisi seçmeye yetkilidir. İşyerindeki kamu görevlisi sayısı 200'e kadar ise bir, 201-600 arasında ise en çok iki, 601-1000 arasında ise en çok üç, 1001-2000

arasında ise en çok dört, 2000'den fazla ise en çok beş işyeri sendika temsilcisi seçilebilir. Bu temsilcilerden biri ilgili sendika tarafından baştemsilci olarak görevlendirilebilir. İşyeri sendika temsilcileri, işyerlerinde kamu görevlilerinin işveren veya işyeri ile ilgili sorunlarını dinlemek, ilgili yerlere iletmek ve kamu görevlileri ile işveren arasında iletişim sağlamak amacıyla işyerinden seçilir. İşyeri sendika temsilcileri bu görevlerini işyerinde, haftada dört saat olmak üzere yerine getirirler ve bu sürede izinli sayılırlar. Bir işyerinde en çok üye kaydedilmiş sendikadan dışarda faaliyette bulunan sendikalar da, bu Kanun kapsamına giren sendik faaliyetlerini yürütülmesi açısından koordinasyon görevini yürütmek üzere o işyerinde sendika işyeri temsilcisi belirleyebilirler. Kamu işvereni, yönetim ve hizmetin işleyişini engellemeyecek biçimde sendika temsilcilerine çalışma saatleri içinde ve dışında görevlerini yapabilmeleri için imkânlar ölçüsünde kolaylıklar sağlar." denilmektedir. Bu çerçevede işyeri sendika temsilcilerimiz yetkili sendika olarak tahsis edilen sendika odasında, "İşyerlerinde kamu görevlilerinin işveren veya işyeri ile ilgili sorunlarını dinlemek, ilgili yerlere iletmek ve kamu görevlileri ile işveren arasında iletişim sağlama görevini daha verimli bir şekilde sağlayacaklardır" dedi. (Haber Merkezi)



Memur-Sen İl temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi



Akademisyenlere TUBİTAK desteği

TUBİTAK, akademisyen ve araştırmacıların projelerine destek sunmaya yönelik programını Çorum'da tanıttı

TUBİTAK bünyesinde yer alan Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) ve Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB) programları bilgilendirmeye

toplantısı Hitit Üniversitesinde gerçekleştirildi. Programın açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nuran Baykam yaptı. Baykam, "TUBİTAK bünyesinde yer alan Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) ve Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığı (BİDEB); ülkemizdeki Ar-Ge kapasitesini artırmaya ve bilim insanının yetkinliklerini geliştirme sürecine yardımcı olmayı hedefleyerek, farklı niteliklerdeki destek programları ile üniversite, eğitim araştırma hastaneleri ve araştırma enstitüleri başta olmak üzere akademisyenlerin, özel sektör ve kamuda çalışan araştırmacıların projelerine geri ödemesiz destek sağlamaktadır. Ülkemizde genişleyen bilimsel, teknolojik altyapı imkanları ve sayısı hızla artan bilim insanı potansiyelini, desteklenen bu projeler kapsamında etkin olarak yer almasını ve bu sayede projelerinin niteliksel ve niceliksel olarak artmasını çok önemsiyoruz" dedi. TUBİTAK Sağlık Birimleri Grup Sekreteri Prof.Dr. Sevim Aydın'da ARDEB ve BİDEB programları hakkında bilgilendirmeye yaptı. Aydın projelerle ilgili akademisyen ve araştırmacı görevlerine verilecek destekler hakkın-

da açıklamalarda bulundu. Aydın, rektörün AR-GG strateji belgelerini hazırlayarak TUBİTAK'a müracaat etmelerini istedi. Bilgilendirme toplantısı TUBİTAK BİDEB Daire Başkanı Prof.Dr. Mustafa Çuhali'nin konuşmasıyla sona erdi. Çuhali, akademisyenlere yüksek lisans ve doktora bursları verdiklerini ayrıca lisans ve doktora sonrası araştırma desteği sunduklarını açıkladı. Çuhali akademisyenlerin, kongre, konferans ve çalıştay gibi etkinliklerinin de destek kapsamında yer aldığını belirtti. (Haluk SÖYLEMEZ)



TUBİTAK Sağlık Birimleri Grup Sekreteri Prof.Dr. Sevim Aydın



TUBİTAK BİDEB Daire Başkanı Prof.Dr. Mustafa Çuhali



Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nuran Baykam

'1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti'

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi geride bıraktığımız 2015 yılında 1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti verdi. 2015 yılında yatan hasta sayısı ise 36 bin kişi olarak açıklandı

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç.Dr. Sinan Zehir, hastanenin 2015 yılına ilişkin istatistik verilerini kamuoyu ile paylaştı. Sinan Zehir açıklamasında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinin 2015 yılında 1 milyon 300 bin hastaya poliklinik hizmeti verdiğini ve yıl içerisinde 36 bin hastanın yatarak tedavi gördüğünü açıkladı.

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinden artık sevk oranlarının en alt düzeye geldiğini belirten Sinan Zehir, daha önceden Çorum'da yapılmayan birçok tedavi ameliyatında yapılmaya başladığını söyledi. Zehir, 2015 yılında büyük çaplı ameliyat yapılan hasta sayısının 25 bin 500 olduğunu belirterek, "Bunun içinde genel cerrahi anabilim dalında yapılan kanser hastalıkları, kadın hastalıkları ve doğum anabilim dalında yapılan kadın kanserler ameliyatlarının yanı sıra 170 tane Bypass ameliyatı, 20 kalp kapaklı ameliyatı, 8 tane aort damarı, 1.250 tane diğer büyük damarların ameliyatları mevcuttur" dedi. 2015 yılında ayrıca yaklaşık 3 bin 200 hastaya anjiyo yapıldığını açıklayan Sinan Zehir, bunlardan 1.100 hastanın kalp damarlarına stent yerleştirildiğini açıkladı. Sinan Zehir, 2015 yılında uygulanmaya başlanan bazı yeni sağlık hizmetleriyle ilgili de bilgi verdi. Kardiyolojide kalp çarpıntılarını elektro fizyolojik yöntemle düzeltmesiyle ilgili başlatılan yeni tedavi uygulaması kapsamında da 51 hasta tedavi edildiğini söyleyen Zehir, kalp



deliğinin de ameliyatsız yöntemle kapatılması sisteminin ise 8 hastada gerçekleştirildiğini açıkladı. Zehir "Hastanemiz birçok yeniliğe devam edecektir" dedi. Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç.Dr. Sinan Zehir, geride bıraktığımız 10 Ocak Gazeteciler günü nedeniyle basın mensupları ile kahvaltıda bir araya geldi. Sinan Zehir, gazetecilerle sohbeti sırasında Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesindeki yenilikler ve sorunların çözümüne ilişkin görüş alışverişinde bulundu.

Yeni hastane 2017'de hazır

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi başhekimi Doç.Dr. Sinan Zehir, Ço-

rum-Ankara yolu şehir girişinde inşaatı devam eden yeni hastane binasının önümüzdeki yılın başlarında tamamlanarak taşınmayı hedeflediklerini açıkladı. Hastane binasının deprem izolatörü ve depreme dayanıklı yapıyor olması nedeniyle inşaat çalışmalarının uzun sürdüğünü kaydeden Zehir, "Hastane binası herhangi bir sarsıntıda 45 cm yer değiştirebilecek. Bu da 11 siddetinde bir depreme denk geliyor" dedi. Zehir, depremde hastanelerin ayakta kalması ve deprem anında bile ameliyatlara devam edebiliyor olmasını önemsendiklerini kaydetti.



Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç.Dr. Sinan Zehir

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin akademik kadrosu güçlendi

Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin akademisyenler tarafından da tercih edilen bir üniversite hastanesi haline geldiğini açıklayan Doç.Dr. Sinan Zehir, hastanenin şu anki akademik kadrosunun 70'i aştığını söyledi. Akademik personel konusunda seçici davrandıklarını

dile getiren Zehir, "Burada sıradan yapılan işlemlerin dışında yapılamayan operasyonları Çorum'da gerçekleştirebilecek çok değerli akademisyenleri hastanemiz kadrosuna kazanıyoruz. Kariyeri çok hekimler rekortmüzün de gayretle Çorum halkına hizmet veriyor" dedi. Sinan Zehir hastaneye yeni gelen akademik personelin içerisinde yüz ve şekil bozukluklarının ameliyatını yapabilen bir plastik cerrahının ve çocuk ürolojisi konusunda da Amerika'dan gereken bir doktorun görev yaptığını da sözlerine ekledi. (Halk SÖYLEMEZ)



Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç.Dr. Sinan Zehir, geride bıraktığımız 10 Ocak Gazeteciler günü nedeniyle basın mensupları ile kahvaltıda bir araya geldi.

ASAYİŞ BÜLTENİ

Dikkatsizlik Yine Can Aldı

Çorumdan Oğuzlar istikametine seyretmekte olan H.G.(29) Kızılırmak Köprüsü mevkiinde direksiyon hakimiyetini kaybedip karşı şeritten gelen S.Ş.(42) yönetimindeki araçla çarpıştı. Kazada araçta yolcu olarak bulunan M.E.(66) olay yerinde hayatını kaybederken, her iki aracın sürücüsü ve araçlarda bulunan K.S.(11),H.Ç.(39),Y.G.(28),A.Ş.(69),T.Ş.(66) ve T.Ş.(34) yaralandı. Yaralılar Dodurga Devlet Hastanesi ve Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

Laçın'da Trafik Kazası

Osmancık'tan Çoruma seyr halinde olan R.T.(30) yönetimindeki araç, Göközlü köyü mevkiinde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi. Kazada sürücü hayatı tehlikesi olacak şekilde yaralanırken,araçta yolcu olarak bulunan L.L.(23) hafif şekilde yaralandı. Yaralılar Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı.

Çorumda Kaza

Çorumdan İskilip'e gitmekte olan S.B.(34)'nin kullandığı araç, Çorum-İskilip Karayolu 28'inci kilometre'de sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine şarampole girdi. Kazada araçta yolcu olarak bulunan E.S.(32) yaralandı. Yaralı Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan müdahaleden sonra taburcu edildi.

Camide Korkutan Yangın

Çorum-Boğabağı köyünde bulunan köy camisinin kazan dairesinde,elektrik kontağı nedeniyle yangın çıktı. Meydana gelen olayda kazan dairesi tamamen yanarken yangın camiiye sığmadan itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Olayda ölen ve ya yaralanan olmadı.

İşçi Kolunu Sıkıstırdı

Çorum Organize Sanayi Bölgesinde faaliyette bulunan bir iş yerinde işçi olarak çalışan T.S.(31) ,dikkatsizlik ve tedbirsizlik nedeniyle kurutma arabası ve duvar arasına sol kolunu sıkıstırdı. Yaralanan işçi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yapılan müdahalenin ardından taburcu edildi.

Merdivenlerden Düştü

Karğı-Hacıhamza köyünde yaşayan M.V.(66) samanlıkta saman indirirken düşerek kırılmış olduğu merdivenden yere düştü. Hafif şekilde yaralanan kazazede Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alındı. (Haber Merkezi)



Çorum'da programlı elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğü Merkez İlçe sınırları içerisinde 2 gün süreyle programlı elektrik kesintisi duyurusu yaptı

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörlüğün yaptığı açıklamaya Çorum'da kalitesi ve sürekliliği dağıtım için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağını duyurdu. İl Koordinatörlüğü tarafından yapılan açıklamaya göre yapılacak olan elektrik kesintisinin programı şu şekilde olacak. 14.01.2016 Tarihinde 09:00-16:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları nedeniyle Köserelik, Karabayır, Eskikaradona, Kınık Deliler, Kireçocağı, Mecidiyekavak, Çayseki, Delibekiroğlu, Salur Köyünün Tamamı, Salur Bağlar, Eşençay , Eşençay Söğütseki Mahallesi Arslan Köylerine ve Delibekiroğlu Köyü Sulaması, Kınıkdeliler Köyü İçme Suyu, Salur Tarım Kredi Kooperatifine programlı olarak elektrik verilmeyecektir. (Haber Merkezi)

Sulaması, Kınıkdeliler Köyü İçme Suyu, Salur Tarım Kredi Kooperatifine elektrik verilmeyecektir. Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörlüğün yaptığı açıklamaya göre 15.01.2016 Tarihinde 09:00-16:00 saatleri arasında Proje Tesis Çalışmaları nedeniyle; Köserelik, Karabayır, Eskikaradona, Kınık Deliler, Kireçocağı, Mecidiyekavak, Çayseki, Delibekiroğlu, Salur Köyünün Tamamı, Salur Bağlar, Eşençay , Eşençay Söğütseki Mahallesi Arslan Köylerine ve Delibekiroğlu Köyü Sulaması, Kınıkdeliler Köyü İçme Suyu, Salur Tarım Kredi Kooperatifine programlı olarak elektrik verilmeyecektir. (Haber Merkezi)

PTT 58 Personel alacak

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi personel alımı gerçekleştiriyor. Başvurular 11 Ocak 2016 tarihi ile 17 Ocak 2016 tarihleri arasında yapılacak

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi (PTT) sözleşmeli personel alacak. Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi bünyesindeki çalışan eksikliğini tamamlamak adına toplamda 58 kişilik kadro ile Sözleşmeli Personel Alacak. Alınacak olan personellerin kadroya dahil olabilmeleri için Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketinin düzenleyeceği Sınav katılması gerekiyor. Posta ve

olan adaylar, - Henüz 35 yaşını doldurmamış olan adaylar, - Kamu haklarından mahrum bulunmayan adaylar, - Askerliğini tamamlamış veya askerlik ile ilgisi bulunmayan adaylar, - Yurtiçi ve Yurt Dışında görevini devamlı yapmasına engel olabilecek olan herhangi bir sağlık durumuna sahip olmayan adaylar,

- Başka kurum veya kuruluşlarda mecburi hizmet sorumluluğu olmayan adaylar, - Ataması yapılacak olan pozisyona dair bilgisi olan adaylar, - Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan veya yaşlı aylığı almıyor olan adaylar, - 2014 yılında ÖSYM tarafından düzenlenen Kamu Personeli Seçme Sınavına girmiş olan adaylar,

- Daha önce çalıştığı yerden herhangi bir disiplin suçu ile ayrılmamış olan adaylar, **BAŞVURULAR:** Başvuruda bulunacak olan adaylar, 11 Ocak 2016 tarihi ile 17 Ocak 2016 tarihleri arasında başvurularını gerçekleştirmeleri gerekmektedir.

Başvurular, www.ptt.gov.tr ve http://ik.ptt.gov.tr internet adreslerinden yapılacaktır (Yarın: Jandarma Uzman Erbaş Alacak.)



Kahraman: Pankobirlik doğru yönetilmiyor

Çorum Pankobirlik mali yönden Türkiye'ki en sorunlu birlik diyen Sefer Kahraman seçimlerde aday olduğunu açıkladı

Nisan ayında yapılması muhtemel seçimlerde Pankobirlik yönetimine aday olduğunu açıklayan Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, "Türkiye bulunan 31 Pankobirlik kuruluşu var. Çorum Pankobirlik mali açıdan 31. Sırada yer alıyor ve bu tamamen yönetimin kaynaklanan bir sorundur" dedi. Çrt de yayınlanan Günün İçinden Programına katılan Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat'ın pancar çiftçisinin sorunlarına yönelik sorularını cevapladı. Dün katıldığı Günün İçinden programını canlı yayın konduğu Sefer Kahraman, "çiftçilerin alimleri ve emeğiyle kurulumuş olan Pankobirlik, çiftçilerin sorunlarına çözüm getirmekten uzak bir anlayışla yönetiliyor" diyerek, şunları söyledi. "Pankobirlik kuruluşu amacı itibarıyla pancar çiftçisinin sorunlarını çözen, çiftçinin ihtiyacı olan gübre tohum ve diğer girdilerde onlara kolaylık sağlayacak kurumdur. Son güncellemeler öncesinde Çorum Pankobirlik 53 bin çiftçi üyesi olan bir kuruluştur. Böyle bir kuruluşün çiftçilerin sorunlarını dile getirmesi gerekmektedir. Alimleriyle çalışan insanları gözde bir kuruluşun, çiftçileri seçimden seçime hatırlayan bir kuruluş olmaması lazımdır."

rinin emeğinin olduğu bu kuruluşun doğru yönetilmesi lazım. Böyle bir kuruluşun ulusal basına yansıyan olumsuzluklarla gündeme gelmesi lazımdır. İyi haberler anılan bir kuruluş olması lazımdır. Torlu da Pankobirlik kuruluşu ve marka değeri yüksel bir kurum ortaya çıkarmıştır. Türkiye de 31 Pankobirlik var. Mali sorunları en kötü olan Çorum'da ki birliktir. Çorum Pankobirliğinin içinde bulunduğu mali sorunları tamamen yönetimin kaynaklanmaktadır. Çiftçi tohumunu gübresini kullanacağı aracı gereci dışarıyla aynı fiyata alıyorsa burada sorun vardır. Çorum Pankobirlik mali açıdan Türkiye de 31. Sırada. Çorum Pankobirliğinin mali sıkıntıları yerine hizmetinin kullanılmasına gerekten bu enerjiyi birbirlerini aşığı çekmek için kullanı. Bu güne kadar şeker sanayisinde olan deneyimlerimiz ve çiftçilerimizin talebi doğrultusunda biz de adayız. Şu anda bizimle birlikte 3 ayrı liste var. Daha iyi hizmet yapmaya adayız."

Tarım Bakanı bizim için şanstır

Çrt de yayınlanan Günün İçinden Programına katılan Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, şeker üretim sezonunun başarılı bir şekilde tamamlandığını anlatarak, yeni dönemde



Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman

çiftçilerin en büyük şansının diyaloga açık birisi olması nedeniyle Tarım Bakanı Faruk Çelik olduğunu ifade etti. Kahraman "Çalışma hayatı ve ülkenin genel sorunlarının çözümü için bizde yoğun bir beklenti içindeyiz. Türkiye geneli 3500 işçi arkadaşımızın kadroya kavuşmasını, taşeron işçilerin sorunlarının çözümünü bekliyoruz" diyerek şunları söyledi. Geçtiğimiz yıl kampanya döneminde oldukça başarılı ve verimli bir çalışmada dönemi gerçekleştirdik. Yıllardan beri beklediğimiz pancar taban fiyatının belirli bir seviyeye getirilmiş olmasından memnunuz, bunun daha geliştirilmesini istiyoruz pancar çiftçilerimiz desteklenmelidir. Bu yıl üretim rekoltasının artmasını bekliyoruz. Taban fiyattan memnunuz. Faruk Çelik'in Tarım Bakanı olması çiftçiler açısından oldukça iyi olmuştur, diyalogdan yana bir bakıma bizim için şansımızdır. Üretimde kalite artışını nasıl sağlanacağı yönünde çalışmalar devam ediyor. Pancar çiftçisinin kışın soğukunda yazın sıcakta kavrumuş yüzünün gülmelerini istiyoruz. Tekne de hamur varsa herkes ekme yer, bu ekme teknesine sahip çıkılması lazımdır. (Haluk SÖYLEMEZ)



Türk İş Sendikası İl Temsilcisi ve Şeker İş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, gazetemiz imtiyaz sahibi Ayhan Aykanat'ın pancar çiftçisinin sorunlarına yönelik sorularını cevapladı.

TOKİ Devaneye 142 konut daha yapacak

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mehmet Ergün Turan Çorum'daki TOKİ projelerinin durumu hakkında bilgi verdi. Turan'ın verdiği bilgilere göre, Devane 2. etap TOKİ projesinin ihalesi 10 Şubat'ta yapılacak. Dodurga'ya 98 konutun ihalesi yapılırken, Osmançık 2. etap 200 dairelik proje ise ihale aşamasına geldi. Mecitözü TOKİ projesi için de yer tespiti çalışmaları devam ediyor. Alaca'da kuralar çekildi.

Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mehmet Ergün Turan'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştü. Ziyaret sırasında Çorum Merkez ve ilçelerindeki TOKİ yatırımları değerlendirilerek, karşılıklı istişare yapıldı.

TOKİ Başkanı Mehmet Ergün Turan, Dodurga ilçesi için 98 konutluk TOKİ konutlarının ihalesinin bugün yapıldığını bildirecek, proje-

nin ilgeye hayırlı olmasını diledi. Çorum merkezde Devane bölgesine yapılacak olan 142 konutluk 2. etap TOKİ projesinin de 10 Şubat 2016 tarihinde ihaleye çıkacağı bildirilen Ergün, projenin tamamlandığı bilgisini verdi. Osmançık 2. etap 200 dairelik projenin de bittiğini ve ihale aşamasında olduğunu kaydeden Ergün, Uğurludağ ilçesinde gerçekleştirilecek olan yatırımın da proje hazırlıklarının devam ettiğini söyledi. Bayat ilçesinde Tarım Köy Projesine başlandığını anlatan Ergün, Mecitözü TOKİ projesi için de yer tespiti çalışmalarının devam ettiğini açıkladı. Çorum Milletvekilleri Ahmet

Sami Ceylan ve Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Çorum'a verdiği destek ve katkılardan dolayı TOKİ Başkanı Mehmet Ergün Turan'a teşekkür etti.

ALACA'DA KURALAR ÇEKİLDİ

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından emeklikler için yapılan konutların kura çekilişi Belediye Kültür Salonunda gerçekleştirildi. Kuralar 30 sa 30 yedek olacak şekilde noter huzurunda çekildi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Tüketici ödülleri verilecek

Tüketicinin korunması ve bilinçlendirilmesi amacıyla geleneksel olarak düzenlenen Tüketici Ödüllerine başvuru başladı

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından verilen Tüketici Ödüllerine başvuru başladı. Bakanlık tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi. "Tüketici bilincini geliştirmek ve bu yönde hak arama alışkanlıklarını yaygınlaştırmak, tüketici haklarına saygılı, kişi, kurum ve kuruluşları teşvik etmek, tüketicinin korunması ve bilinçlendirilmesi ile ilgili bilimsel çalışmaların özendirilmesi amacıyla çeşitli dallarda her yıl hak sahiplerine verilen, Geleneksel Tüketici Ödüllerinin bu yıl 19ncusunu verecektir. Bu doğrultuda, verilecek olan Geleneksel Tüketici Ödülleri için Bakanlığımızca hazırlanan

şağıdaki ilan metni doğrultusunda kişi veya kuruluşların 29.01.2016 Cuma günü saat 17.30'a kadar, "Gümrük ve Ticaret Bakanlığı, Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü Eskişehir Yolu 9. Km No:151 Ek Bina 3. Kat Oda: 337 Çankaya/ANKARA" adresine bizzat veya postayla başvurularını yapmaları gerekmektedir olup konu ile ilgili olarak Bakanlığımızın "www.gtb.gov.tr" ile "www.tuketici.gov.tr" adresli web sitelerinden veya 0312 449 4473-0312 449 4411 numaralı telefonlarından bilgi alınabileceği, kanuoyuna saygılı ile duyurulur. (Haber Merkezi)

Trafik sigortasındaki fahiş artışa çözüm bulunmalı

Devlet kontrolünden çıkıp özel piyasa şartlarında belirlenmeye başlayan trafik sigortasındaki aşırı artışlar 19,5 milyar araç sahibini zor durumda bıraktı

Motorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MASFED) ve Başkent Otomotivler Derneği (BOD) Başkanı Aydın Erkoç, zorunlu trafik sigortasındaki fahiş artışların sofor esnafı ve 19,5 milyar araç sahibini zor durumda bıraktığını belirterek, hükümetten soruna çözüm istedi. Aydın Erkoç yaptığı açıklamada, 1 Temmuz 2008 tarihinden bu yana devlet kontrolünden çıkıp özel piyasa şartlarında göre serbestçe sigorta şirketleri tarafından belirlenmeye başlanan trafik sigortası genel şartlarının Hazine Müsteşarlığının yaptığı düzenleme ile 1 Haziran 2015 tarihinden geçerli olacak şekilde yeniden belirlendiğini hatırlattı. İzleyen dönemde trafik sigortası primlerinde yüzde 300'er dolayında artışlar yaşandığına işaret eden Erkoç, "Eskiden 200 liraya sigorta yaptırılan trafik sigortası için araç sahiplerinin şimdi 700-1.000 TL arasında bir bedel ödemesi gerekiyor. Üç kat fazla artış var. Trafik sigortası isteğe bağlı değil, mecburi. Böyle olunca 20 milyona yakın araç sahibini etkiliyor. Buna bir çözüm bulunmalı" dedi.

Trafik sigortasında yaşanan aşırı zamların, özellikle ikinci el otomobil piyasasını vurduğuna işaret eden Erkoç, şunları söyledi: "Zorunlu trafik sigortasında yapılan düzenleme ile primlerin rekabetçi ortama belirlenmesi ve trafik geçmişini temiz olan sürücülerin daha uygun fiyatlarla polise hedeletilmesi. Oysa uygulamada bunun tersi yaşanıyor. Düşük olması beklenen zorunlu trafik sigortası primlerinde, özellikle 2015 yılı boyunca art arda yapılan zamlarla ciddi oranlarda artışlar yaşandı. Eskiden 200liraya yaptırılan sigorta şimdi 400-1000 lira arasında. Ticari arabalar da 2 bin liraya kadar çıkıyor. Bu gelişme 20 milyona yakın araç sahibini doğrudan etkiliyor. Ayırım durum kaskoda olsa poliçe sayısı yanı yarıya düşer. Ama trafik sigortası mecburi olduğu için vatan- daş yaptırmak zorunda. Vatan- daşın mağduriyetine yol açan bu artışlar, 2. el otomobil piyasasını ciddi şekilde etkiledi. Zaten seçimler 2015 yılı tamamen bitirdi, ekonomide durgunluğa yol açtı. Otomobil piyasası bundan en fazla etkilenen sektörlerin başında geliyor. Şu an 2. el otomobil ticareti tamamen durmuş vaziyette. Durum çok vahim... Trafik sigortasındaki bu artış temposunun daha da fazla devam etmemesi lazım. Hükümetimizden bu konuya eğilmesini ve hem trafik sigortasındaki dengesi artışlara çözüm bulmak, hem de piyasayı canlandırmak için gerekli tedbirleri almasını talep ediyoruz." (Haber Merkezi)



Aydın Erkoç



Ak Parti Çorum Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile Ak Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Başkanı Mehmet Ergün Turan'ı makamında ziyaret etti.



Bebeklerde grip belirtileri

Ekim-şubat aylarında artan ve influenza virüslerinin sebep olduğu grip için bebekler yine en ciddi risk grubu içerisinde. Bebeğin ateşinin aniden 38°C ve ya daha üzerine çıkması, yorgun görünmesi, titreme, burun akıntısı ve kuru öksürük gibi semptomları varsa grip riski yüksektir. Grip olan bebek kendini huzursuz hisseder ve hasta görünür. Ayrıca karın ağrısı, ishal ve kusma gibi belirtiler de görülebilir. TEDAVİSİ Anne sütü emen bebekler şanslıdır çünkü anne sütü hastalıklara karşı antikor üretir. Anne sütü bebeğin bağışıklık sistemini güçlendirir ve gripin ağır seyrmesini önler. Bebekte burun akıntısı ve öksürük varsa öncelikle bol sıvı tüketimi sağlanmalıdır. Emziren anneler bebeklerini daha sık emzirmeli, eğer bebek ek gıdalara başlanmışsa sulandırılmış elma suyu ve bitkisel çaylar verilmelidir. Burun tıkanıklığı için beslenme ve uyku zamanından 15 dakika önce tuzlu burun damlalarının uygulanması bebeğin rahat nefes almasına yardımcı olacaktır. Nemli ortam öksürüğe de iyi geleceğinden, buhar makinesi ile bebeğin bulunduğu ortam nemlendirilmelidir. Burun akıntısının dışarı çıkması için bebeğin başı hafifçe yükseltilmelidir. İlaç kullanmadan önce mutlaka uzman bir doktora başvurulmalıdır. Bebekte hırıltılı nefes alımı, sık ve bögük nefes, nefes almada zorluk, renginde solma, sıvı almayı reddetme ve ateş görülüyorsa mutlaka doktora gidilmelidir. Bebeklerin hem kapalı hem de kalabalık ortamlarda sıklıkla bulunması da hastalıkların artmasına neden olur. Bebeği aşırı üşütmek kadar aşırı iletmek de sakıncalıdır. Grip aşısının grip enfeksiyonlarına karşı koruyucu etkisi vardır. Her sene aşılanması gerekir, ancak grip aşısı 6 aydan küçük bebeklere yapılmamaktadır.

Uykusuzluk grip ediyor

Uluslararası Sertifiye Uyku Uzmanı Doç. Dr. Ceyda Erel Kırıçoğlu Demir, günde 8 saatten az uyuyanların 3 kat daha fazla grip ve nezle olduğunun araştırmaları ortaya konulduğunu söyledi. Domuz gripinin can almaya devam ettiği bugünlerde, vücut direncini artırmak ve bağışıklık sistemini kuvvetlendirmek her zamankinden fazla önem taşıyor. Bu nedenle sağlıklı beslenme, egzersiz ve hijyen kurallarına dikkat edilmesi çok önemli. Ancak yeterli değil! Zira griple mücadelede uyku da kritik rol oynuyor. Araştırma sonuçlarının günde 8 saatten az uyuyanların grip ve nezle olma riskini 3 kat artırdığını söyleyen Göğüs Hastalıkları ve Uluslararası Sertifiye Uyku Uzmanı Doç. Dr. Ceyda Erel Kırıçoğlu Demir, griple mücadelede yeterli ve kaliteli uykunun kritik rol oynadığını söyledi. Öyle ki sağlıklı beslenme ve egzersiz yapmak bile uykusuzluğun vücut direncini zayıflatmasını önlemiyor. Bu nedenle, özellikle de bugünlerde gece uykularına her zamankinden fazla önem vermek, hele de geceleri uzun saatleri bilgisayar başında ya da sosyal medyada geçirmek yerine uymayı tercih etmek çok önemli.

Uyku sırasında hem beden hem de zihinsel fonksiyonların yenilendiğini belirten Demir, "Özellikle derin uyku sırasında yıpranan organlar, hücreler kendini tamir eder. Çalışmalarda az uyuyan kişilerin 3 kat daha fazla grip, nezle geçirdiği gösterilmiştir. Yoğun olarak enfeksiyonların görüldüğü bugünlerde 8 saat uyumak en az sağlıklı beslenmek ve egzersiz yapmak kadar önemlidir. Üstelik çok daha kolay bir tedbirdir. Sağlığınız için uykunuz önceliğiniz olsun" dedi.

UYKUSUZLUK GRIP AŞISININ ETKİSİNİ BİLE AZALTIYOR!

Uykusuzluğun gribe ve birçok hastalığa davetiye çıkardığı gibi hastalıkların iyileşme sürecini yavaşlattığını hatta grip aşı-

sının etkisini bile azalttığını vurgulayan Doç. Demir, "Bana birkaç saatlik uyku yeterli" düşüncesinin doğru olmadığını, vücudun en az 8 saatlik kaliteli uykuya ihtiyacı olduğunu söyledi. Demir, aksi halde uyku probleminin sadece grip değil kilo alınmadan kalp ve kansere dek pek çok hastalığa davetiye çıkardığını dikkat çekerek, o sorunları şöyle sıraladı:

- Az uyuyanlar daha çok kilo alıyor. İştah ve doyma hissi veren hormonların salınımı az uyuyanlarda bozuluyor ve iştah artıyor.
- Daha çabuk yaşlanmaya neden oluyor.

Etkiler cilt ve saçlarda hemen etkisini gösteriyor.

- Diyabet hastalığı görülme riski 3 kat artıyor.
- Hipertansiyon riski 3,5 kat artıyor.
- Az uyuyanlarda iki kat daha fazla kalp hastalığına bağlı ölüm bekleniyor.
- Daha sık bunama görülüyor.
- Kanser görülme oranı artıyor.
- Dikkat eksikliğine, okul ve iş performansında kayba neden oluyor.
- Az uyuyanlarda dört kat fazla majör depresyon (yoğun yaşanan ve kronikleşen depresyon türü) görülüyor.



Kış meyveleri ve vitaminleri

Kış aylarının gelmesiyle birlikte soğuk algınlığı, nezle ve grip gibi hastalıklarda artış olur. Doğanın bize sunduğu kış meyveleri, bağışıklık sistemimizi güçlendiren ve bizi hastalıklardan koruyan antioksidan vitaminler yönünden oldukça zengindir. Bu nedenle günde 3-4 porsiyon farklı renklerde meyve tüketmeye özen göstermeliyiz.

Portakal

Kış aylarının en çok tüketilen meyvelerinden portakal, C vitamini yönünden oldukça zengindir. Bağışıklık sistemimizi güçlendiren bizi hastalıklara karşı korur. Portakal içerdiği A, B1, B2, P vitaminleri, potasyum, kalsiyum ve magnezyum yönünden de zengindir. Kandaki kolesterol seviyesi-

nin düşmesini ve tansiyonun dengelenmesini sağlar. Vücutumuzdaki tüm damarları güçlendirerek kalbi korur. Kanı temizler, uykusuzluğu giderir, cildi güzelleştirir. Hazmı kolaylaştırır. Kanın pıhtılaşmasını engeller ve mide - pankreas kanserini önlemeye yardımcı olur. Yaralarını çabuk iyileşmesini sağlar. (Yarın: Mandalina)



Abdulkadir DURU

EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

İçerik

* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyar, yuvanınızdan da gerçek insanlar yetiştirir, anlarıyla insan olarak insanca yaşarız ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmaktaki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarıştı yine aile kurumlarının esasından gelir.

* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gerçeği dün Sosyoloji, bugün de bir yünden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmayı yollarını çizmiştir.

* Uygulanması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmemelidir.

Kulağınız Bizde Olsun
95.5 Çorum FM
www.corumfm.net

özden
GAZETESİ TAKVİMİ
2016
İnsan, Kendini Kabul Ettiği Gibi Yön Tutar.
Türkiye'nin ve Türk'ün Şahsiyeti Yolunda Nice Yıllara.

özden Formül No: 12664
www.ozdengazetesi.com.tr
E-posta: ozdengazetesi@ozdengazetesi.com.tr

Piyerflü Caddesi Düzdörye Medresesi Sokak
No: 15/6 34122 Çemberlitaş - Fatih / İstanbul
Tel: 0212. 518 23 97 - Faks: 0212. 518 23 57

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Ceritoğlu'nun yoğun Çorum mesaisi

Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, Çorum'da çeşitli kurumları ziyaret ederek çeşitli konularda yapılacaklar hakkında bilgi verdi

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, Çorum'da bir dizi ziyaret ve görüşme yaptı. Yapılacak çalışmalar hakkında bilgi veren Ceritoğlu, sosyal projelere destek sözü verdi.

Ceritoğlu Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinde

Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, Çorum Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Merkezini ziyaret etti. Ziyarette, Çorum Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Meryem Demir, Ahu Yumlu, Yönetim Kurulu Üyesi Safure Umutlu, Çorum Beyaz Ay Derneği Başkanı Dr. Neslihan Hüsülüoğulları, Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi Müdürü Mehmet Ali Kurt, Engelli Eğitim Merkezi Müdürü Hülya Öz, Beyaz Ay Derneği Üyesi Fatma Gelgör hazır bulundu.

Ziyarete Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Merkezinin fiziki imkanlıklarını ve okulun genel durumu hakkında bilgi alındı. Masa Tenisi ve atletizm gibi branşlarında dünya ve Avrupa 1. ve 2. sırası olan okulun fiziki ortamının engelli eğitime uygun olduğunu belirten Çorum Beyaz Ay Derneği Başkanı Dr. Neslihan Hüsülüoğulları, "Sınıflar, işlikler, tuvaletler, yemekhane engellilerin eğitimine uygun şartlar taşımaktadır. Okul, normal okullardan engelli okula dönüştürülmüştür. Yemekhane bölümü okul bahçesinin içindedir. Çocuklar yemekhaneye bahçeyi geçerek ulaşmaktadır" dedi.

Çorum Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama okulunu fiziki imkanlıklarının bulunduğu gözle görüldüğünü belirten Çorum Ak Parti Milletvekili Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, bu konuda İl Genel Meclisinin çalışmaya başladığını ve bu çalışmaların kısa sürede sonuçta kavuşturulması için gerekli desteğe bulunacağını ifade etti.



Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, OKA ve TKDK yetkilileri ile yapılan toplantıda bir araya geldi.

Ceritoğlu Hitit Üniversitesine destek sözü verdi

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete; Büyükşehir Kadın Sığınma evi Koordinatörü Emel Anar, Kamuran Özmen, Ankara İl Genel Meclis Üyesi Sena Uçar, Çorum Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Meryem Demir, Ahu Yumlu, Yönetim Kurulu Üyesi Safure Umutlu, İlhan Öztekin, Ak Parti Merkez İlçe Başkan Vekili Ayhan Boyraz katıldı.

Hitit üniversitesinin 10 yıllık bir geçmişi olduğunu hatırlatan Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, "Kampüsüyle uğraşan bir üniversite olmamıza rağmen Çölyak hastaları için gıda üretimine kadar bir çok başarılı projeye imza attık" dedi. Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, üniversitenin yapacağı bütün projelere



Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, OKA ve TKDK yetkilileri ile yapılan toplantıda bir araya geldi.

re gerekli desteği vereceğini belirterek, Çölyak hastaları için üretilen gıda ürünlerinin pazarlanması konusunda gerekli desteğe hazır olduklarını ifade etti.

Ceritoğlu, OKA ve TKDK yetkilileri ile yapılan toplantıya katıldı

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt, OKA ve TKDK yetkilileri ile yapılan toplantıda bir araya geldi.

Çorum Velipaşa Kadın ve Kültür Merkezinde yapılan toplantıda, Büyükşehir Kadın Sığınma evi Koordinatörü Emel Anar, Kamuran Özmen, Ankara İl Genel Meclis Üyesi Sena Uçar, İlhan Öztekin, Ak Parti Merkez İlçe Başkan Vekili Ayhan Boyraz, Çorum OKA Başkanı Özgür Özen Yalçın,

TKDK Çorum İl Koordinatörü Hakan Körpınar katıldı.

Çorum kadınına üretici konumuna getirmek için her türlü çalışmaları yapmaya hazır olduklarını dile getiren Ceritoğlu, "1 Kasım'da yapılan genel seçim çalışmalarını sırasında kadın üretici durumuna getirmek için her türlü çalışmalarını yapacağımızı söylemiştim. Çorum kadınının üretime katılmasını sağlama amacıyla kadın kooperatifleri kurarak, bu kooperatifler nezdinde bunu yapmaya çalışacağız" dedi. Çorum'da Kadın Kooperatifleri kuracaklarını vurgulayan Ceritoğlu, "Çorum'da kadının ekonomik alanda üretmesini istiyoruz. Bunun içinde yasal düzenleme yapılması konusunda ne gerekiyorsa en kısa zamanda hayata geçireceğiz" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, Çorum Zübeyde Hanım Özel Eğitim İş Uygulama Merkezini ziyaret etti.



Çocuğa Yönelik Şiddeti Önleme Projesi kapsamında Sungurlu İsmet Paşa İlkokulunda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Çocuğa yönelik şiddeti önleme projesi anlatıldı

Çocuğa Yönelik Şiddeti Önleme Projesi kapsamında Sungurlu İsmet Paşa İlkokulunda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. İlçedeki okul müdürleri ve rehber öğretmenleri katıldığı toplantıda Aydın Altıntaş tarafından projeye ilişkin bilgiler verildi. Altıntaş, pilot okulların çalışmalarından yararlanılması kapsamında Çorum genelinde tüm okulların şiddetten arındırılması açısından büyük önem taşıyan projenin hayata geçirilmesinin önemli olduğunu dile getirdi.

İsmet Paşa İlkokulunda yapılan çalışmalar ile eğitim ve öğretim yılı ikinci döneminde başlayacak olan çalışmalar hakkında da bilgi verildi. (Haber Merkezi)



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Canlı
13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar
18:00 Haberler
18:30 TSO TSM Konseri
20:30 Haberler
21:00 Dikkat! Bulut Çıkabilir - Yeni Bölüm
23:00 Haberler
23:30 Günün İçinden - Tekrar
01:00 Haberler

Bunları Biliyor Musunuz?

- * Hiç Bir Zebra'nın Çizdiği Ötekine Benzemez.
- * Singapur'da Sakız Çiğnemek Yasakmış.
- * Gök Balina En Büyüğü 33 Metreyi Bulan Boyu Ve 150 Tonu Geçebilen Ağırlyta Denizde Yaşayan En Büyük Canlıdır. sadece Dili 2.7 Ton. Yani Bir Fil Ağırlyında. kalbi ise 600 Kg Dir.
- * Yunanistan'da Yaşayan 19 Milyon Yününün 17 Milyonunun Soyadı S Harfi ile Biliyor.
- * Bir İnsan Asla Kendi Dirseğini Yalayamaz.
- * Bir Kişinin Damarları Birleşirse Dünyayı 2 kereden Fazla Dolandır.
- * İnsan Akciğersiz,böbreksiz 1-2 Gün Yaşar. Ancak Karaciğersiz 1 Saat Bile Yaşayamaz.

Tarihte Bugün

- 13/01/1928 Hukuk Fakültesi öğrenci derneğinin toplantısında "Türkiye'de Türklerin başka lisan konuşulamaz karar alındı.
- 13/01/1944 "Rehaf faciası" davası sona erdi. Amiral Mehmet Ali Ülgen ve bütün sanıklar beraat etti.
- 13/01/1956 Adnan Menderes ve Namık Gedik hakkında 6-7 Eylül Olayı nedeniyle soruşturma açılmasını isteyen önerge reddedildi.
- 13/01/1970 Türkiye Öğretmenler Sendikası (TÖS) Fakir Baykurt Milli Eğitim Bakanlığı tarafından açığa alındı.

VEFAT EDENLER

- ÇEŞMİ GÜZEL SARITAŞ**
Buğday pazarı esnafından, Mehmet, Alaattin ve Ekrem SARITAŞ'ın annesi, Çeşmi Güzel SARITAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- KEMAL KEÇECİ**
Çalkışla köyü muhtarı, İsmet ÖZKAYA'nın amcasının oğlu, Kemal KEÇECİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- İBRAHİM BAŞAR**
Merhum ayakbağcı esnafından, Recep BAŞAR'ın oğlu, Demirci esnafından İsmail, İsmet ve İzzet BAŞAR'ın ağbevi, Manifaturacı esnafından M.Ürüt, Yağmaktan makeda çalışan Mustafa ve Polis memuru, Mesut BAŞAR'ın babası, Belediyeden Emekli Zabıta Komerisi İbrahim BAŞAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.
- ABDULLAH CAN İPEK**
Nazmi ÖZKADER ve Abdullah İPEK'in torunu, Adem İPEK'in oğlu, Mehmet İPEK'in yeğeni, Abdullah Can İPEK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

13 OCAK 2016 ÇARŞAMBA YIL : 1 SAYI : 40

İmtiyaz Sahibi: **AYHAN AYKANAT**

Yayın İşleri Müdürü
Ömer Faruk SÖYLEMEZ
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı
Burak Han DEMİR

Özel İlgili Reklam Gösterimleri 250 TL
Yeni Topraklı Basıncı 40. mesajlar (4 stx.10cm) 30 TL
Sabit-Kayıp-Elman vb. İlanlar 30 TL
Koruyucu İlanlar 40 TL
Türk İlanları (mükad) 400 TL
Baskı (4x4) (mükad) 250 TL
Tam sayfa İlan 750 TL
Yık 15 TL

ABONE ŞARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 150 TL Yurt Dışı 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

'Hedefimize ulaşacağız'

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, hafta sonu Dersim deplasmanında oynadıkları maçta oyunun kontrolü kendilerinde olmasına rağmen sahadan 2-0 mağlubiyetle ayrılmının üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi. Çorum Belediyespor Teknik Direktörü

Serdar Bozkurt, hafta sonu Dersim deplasmanında oynadıkları maçta oyunun kontrolü kendilerinde olmasına rağmen sahadan 2-0 mağlubiyetle ayrılmının üzüntüsünü yaşadıklarını söyledi. Dersim'in grubun en zor deplasmanları-

dan biri olduğuna dikkat çeken Bozkurt, maçla ilgili yaptığı açıklamada şu görüşlere yer verdi "Dersim deplasmanı bölgenin durumu ve hava şartlarının elverişsizliği nedeniyle grubun en zor deplasmanlarından biri. Böyle bir deplasmanı aradan çıkarttığımız için şimdi biraz daha rahatız. Maça gelince, belki pozisyon açısından istediğimi elde etmedik. Ama oyunun kontrolü bizdeydi. Bir takımın gol yiyebileceği en kötü anda golü yedik. Tam iki yarı bitti dediğimiz anda kaleimizde golü gördük ve sonunma odasına geride gittik. Bu gol tüm planlarımızı bozdu. İkinci yarıda, skoru lehimize çevirmek için gerekli hamleleri yaptık. Bu arada haliyle geriye boşalttık. Bunun neticesinde kaleimizde ikinci golü gördük ve sahadan puanımız ayrıldık. Yenildiğimiz için üzgünüz. Ama kayıplarımız fazla değil. Play-Off hattıyla aramızda 4 puan fark var. Artık Dersim gibi başka bir deplasmanımız yok. Kılan haftalarda gerekli sonuçları alıp hedefe ulaşacağımıza kesinlikle inanıyoruz. Kararsızlığa düşecek bir durum yok" (Haber Merkezi)



Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt: "Hedefe ulaşacağımıza kesinlikle inanıyoruz"



Manavgat hazırlıkları başladı

Spor Toto 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Çorum Belediyespor Pazar günü kendi sahasında oynayacağı Manavgatspor maçının hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başladı.

Çorum Belediyespor bu maçın hazırlıklarına bugün de Nazmi Avluca Sahasında saat 11.00'de yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



Belediyespor, Manavgatspor maçının hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başladı.



Gemic Mahallesi'nde 11 bin metrekarelik Tabiat Parkının çalışmalarına başlandı

Osmancık'a 'Tabiat Parkı' projesi

Osmancık Belediyesi tarafından Gemic Mahallesi'ne 11 bin metrekare alana sahip tabiat parkı inşa ediliyor

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, ilçeyi güzelleştirmeye ve sosyal alanları yaygınlaştırmaya yönelik önemli projeler gerçekleştirdiklerini söyledi.

Gemic Mahallesi'nde 11 bin metrekarelik Tabiat Parkının çalışmalarına başladıklarını belirten Başkan Karataş "Osmancık tarihi ve doğasıyla eşsiz bir şehir. Osmancık Belediyesi olarak şehrimizin bu güzelliğine yakışır çalışmalar yapıyoruz. Gemic Mahallesi'nde 11 dönümlük bir parkın çalışmalarına başladık. Gemic Tabiat Parkı olarak tasarlanan projede aile piknik alanları, oturma ve dinlenme alanları, kuğu ve ördeklerin yüzeceği yapay göletler, tavşan evleri gibi hayvan barınakları, kafeterya ve restoran, spor alanları ve çocuk oyun alanı yer alıyor" dedi. Gemic Tabiat Parkının tasarımı olarak bölgede ilk olacak bir projeye olduğunu kaydeden Başkan Karataş "Proje yetişkin ağaçlar arasında eşsiz bir sosyal alan olarak tasarlandı. Çeşitlendirilmiş bitki örtüsüyle doğal bir ortam oluşturulacak. Tamamlanmış durumda vatandaşlarımız doğayla iç içe bir alanda hoşça vakit geçirebilecekler. Şehir merkezinde eşsiz bir proje. İlçemize hayırlı olsun" diye konuştu. (HALUK SÖYLEMEZ)



Çeşitlendirilmiş bitki örtüsüyle doğal bir ortam oluşturulacak.



Abdulkadir DURU

KADIN'IN TOPLUMDAKİ YERİ

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

İsteme Adresi:
www.ozdengazetesi.com.tr
Tel: 0 212 518 23 97

İçerik

- Kadın, eğitimidir.
- Dünyada her varlığa su nasılda, kişi bakımından insan toplumlarında kadın, öyledir.
- Oysa bu dünyada en üzücü hadise, kadınlara hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir.
- KADINI İSTİSMAR ETTİRMEYE YER VERMİYORUZ. Haysiyetli, günün ticaret yöntemleri içinde ayaklar altına alınan kadın'ın, doğasına yarışır bir onu mevkine getirilmesinin yollarını bulacaksınız bu kitapta.
- Susayan insanın, yudum yudum su içer gibi, benliğinin gereksinimini alacağı esaslar taşıyor bu eser.
- Bu eserde; görünmeyen, fakat kavranılan bir kurtuluş işareti vardır.

10.TL